
ZARZĄDZENIE Nr 26/21 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam,  co następuje: 

§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 677`720,00 zł, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 678`420,00 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 700,00 zł, jak w załączniku Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 

wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi 31`303`657,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Budżet Gminy na rok 2021 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego 

zarządzenia wynosi: 

 a)  dochody budżetu Gminy 99`657`048,58 zł, z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 94`139`102,22 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 5`517`946,36 zł; 

 b)  wydatki budżetu Gminy 103`043`534,89 zł, z tego: 

  - wydatki bieżące w wysokości 91`418`599,71 zł, 

  - wydatki majątkowe w wysokości 11`624`935,18 zł. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 26/21 Burmistrza Pasłęka z dnia 18 marca 2021 r. 

A. ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH I WYDATKACH 

1. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK-15/2021 z dnia 10 lutego 2021 r. 

ustalił kwoty dochodów budżetowych i dotacji celowych na 2021 r.: 

a. rozdział 75011 §2010 plan: 146`332,- zł; 

b. rozdział 85203 §2010 plan: 916`070,- zł; 

c. rozdział 85219 §2010 plan: 3`025,- zł; 

d. rozdział 85501 §2060 plan: 20`193`989,- zł; 

e. rozdział 85502 §2010 plan: 9`235`419,- zł; 

f. rozdział 85504 §2010 plan: 689`452,- zł; 

g. rozdział 85513 §2010 plan: 90`503,- zł; 

h. rozdział 85213 §2030 plan: 150``969,- zł; 

i. rozdział 85214 §2030 plan: 2`063`836,- zł; 

j. rozdział 85216 §2030 plan: 1`257`595,- zł; 

k. rozdział 85219 §2030 plan: 294`525,- zł; 

l. rozdział 85230 §2030 plan: 382`391,- zł 

2. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr FK-28/2021 z dnia 15 marca 2021 r. 

zwiększył plan dotacji celowych w rozdziale 80103 o kwotę 232`418,- zł i rozdziale 

80104 o kwotę 375`105,- zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2021 r. 

3. Wojewódzki Komisarz Spisowy pismem nr OLS-WRO.577.2.2021.2 z dnia 9 lutego 

2021 r. przyznał I część dotacji w wysokości 23`583,- zł na realizację Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

B. ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH 

1. Przenosi się planowane wydatki w wysokości 700,- zł w Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Pasłęku z przeznaczeniem na wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe, w związku z 

przystąpieniem jednego pracownika oddziału przedszkolnego do PPK. 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 26/21 Burmistrza Pasłęka z dnia 18 marca 2021 r. w złotychDział1 2Rozdział §3 Nazwa4 Plan przed zmianą5 Zmniejszenie6 Plan po zmianach (5+6+7)8Zwiększenie7bieżące750 196 092,00Administracja publiczna 0,00 23 841,00 219 933,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,0075011 146 092,00Urzędy wojewódzkie 0,00 258,00 146 350,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 146 074,00 0,00 258,00 146 332,0075056 0,00Spis powszechny i inne 0,00 23 583,00 23 583,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 0,00 0,00 23 583,00 23 583,00801 873 195,22Oświata i wychowanie 0,00 607 523,00 1 480 718,22w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  133 795,22 0,00 0,00 133 795,2280103 281 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 232 418,00 513 418,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 0,00 0,00 232 418,00 232 418,0080104 444 400,00Przedszkola 0,00 375 105,00 819 505,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 0,00 0,00 375 105,00 375 105,00852 5 215 170,00Pomoc społeczna 0,00 46 356,00 5 261 526,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,0085219 297 410,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 140,00 297 550,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 2 885,00 0,00 140,00 3 025,0085230 336 175,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 46 216,00 382 391,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 336 175,00 0,00 46 216,00 382 391,0093 461 382,22razem:bieżącew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  133 795,22 0,00 0,00 133 795,220,00 677 720,00 94 139 102,22majątkowe 5 517 946,36razem:majątkowew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 955 746,36 0,00 0,00 3 955 746,360,00 0,00 5 517 946,36
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) Ogółem: 98 979 328,584 089 541,58w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 4 089 541,580,00 99 657 048,58677 720,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 26/21 Burmistrza Pasłęka z dnia 18 marca 2021 r.
Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19750 Administracja publiczna przed zmianą 7 363 497,00 7 250 497,00 6 789 805,00 5 176 796,40 1 613 008,60 23 000,00 437 692,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 23 841,00 23 841,00 23 841,00 23 276,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 7 387 338,00 7 274 338,00 6 813 646,00 5 200 072,40 1 613 573,60 23 000,00 437 692,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie przed zmianą 146 074,00 146 074,00 146 074,00 129 542,40 16 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 258,00 258,00 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 146 332,00 146 332,00 146 332,00 129 800,40 16 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 101 500,00 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 219,00 219,00 219,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 101 719,00 101 719,00 101 719,00 101 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 18 613,65 18 613,65 18 613,65 18 613,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 18 652,65 18 652,65 18 652,65 18 652,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075056 Spis powszechny i inne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 23 583,00 23 583,00 23 583,00 23 018,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 23 583,00 23 583,00 23 583,00 23 018,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 19 239,38 19 239,38 19 239,38 19 239,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 19 239,38 19 239,38 19 239,38 19 239,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 3 307,25 3 307,25 3 307,25 3 307,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 3 307,25 3 307,25 3 307,25 3 307,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz  Solidarnościowy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 471,37 471,37 471,37 471,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 471,37 471,37 471,37 471,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i  wyposażenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie przed zmianą 26 363 167,07 25 913 167,07 25 589 744,65 21 609 186,95 3 980 557,70 12 000,00 177 627,20 133 795,22 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 608 223,00 608 223,00 608 223,00 608 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 26 970 690,07 26 520 690,07 26 197 267,65 22 216 709,95 3 980 557,70 12 000,00 177 627,20 133 795,22 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe przed zmianą 15 306 452,00 15 306 452,00 15 150 211,00 13 675 976,00 1 474 235,00 0,00 156 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 15 305 752,00 15 305 752,00 15 149 511,00 13 675 276,00 1 474 235,00 0,00 156 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 1 z 2



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194710 Wpłaty na PPK finansowane  przez podmiot zatrudniający przed zmianą 126 315,00 126 315,00 126 315,00 126 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 125 615,00 125 615,00 125 615,00 125 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych przed zmianą 2 448 674,81 1 998 674,81 1 989 601,61 1 603 423,40 386 178,21 0,00 9 073,20 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 233 118,00 233 118,00 233 118,00 233 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 2 681 792,81 2 231 792,81 2 222 719,61 1 836 541,40 386 178,21 0,00 9 073,20 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 1 252 746,40 1 252 746,40 1 252 746,40 1 252 746,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 232 418,00 232 418,00 232 418,00 232 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 485 164,40 1 485 164,40 1 485 164,40 1 485 164,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK finansowane  przez podmiot zatrudniający przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola przed zmianą 4 971 338,00 4 971 338,00 4 960 614,00 3 970 587,00 990 027,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 375 105,00 375 105,00 375 105,00 375 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 5 346 443,00 5 346 443,00 5 335 719,00 4 345 692,00 990 027,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 3 138 040,00 3 138 040,00 3 138 040,00 3 138 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 375 105,00 375 105,00 375 105,00 375 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 3 513 145,00 3 513 145,00 3 513 145,00 3 513 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna przed zmianą 8 075 623,00 8 075 623,00 3 845 383,00 2 459 387,00 1 385 996,00 10 000,00 4 220 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 46 356,00 46 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 8 121 979,00 8 121 979,00 3 845 383,00 2 459 387,00 1 385 996,00 10 000,00 4 266 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 1 334 970,00 1 334 970,00 1 328 585,00 1 136 495,00 192 090,00 0,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 335 110,00 1 335 110,00 1 328 585,00 1 136 495,00 192 090,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne przed zmianą 2 885,00 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085230 Pomoc w zakresie  dożywiania przed zmianą 451 175,00 451 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 46 216,00 46 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 497 391,00 497 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne przed zmianą 451 175,00 451 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 46 216,00 46 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 497 391,00 497 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: przed zmianą 102 365 814,89 90 740 879,71 52 149 743,29 31 604 100,19 20 545 643,10 3 051 237,00 34 731 704,20 133 795,22 0,00 674 400,00 11 624 935,18 11 624 935,18 6 680 872,29 0,00 0,00zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 678 420,00 678 420,00 632 064,00 631 499,00 565,00 0,00 46 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 103 043 534,89 91 418 599,71 52 781 107,29 32 234 899,19 20 546 208,10 3 051 237,00 34 778 060,20 133 795,22 0,00 674 400,00 11 624 935,18 11 624 935,18 6 680 872,29 0,00 0,00Strona 2 z 2



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

146 332,00         146 332,00         146 332,00         108 494,00       21 306,40          -                     -                     

2010 146 332,00          

4010 101 719,00          101 719,00          101 719,00       -                      

4040 6 775,00              6 775,00              6 775,00           -                      

4110 18 652,65            18 652,65            18 652,65           -                      

4120 2 653,75              2 653,75              2 653,75             -                      

4210 8 780,60              8 780,60              -                      

4440 7 751,00              7 751,00              -                      

75056 23 583,00           23 583,00           23 583,00           19 239,38         3 778,62            -                     -                     

2010 23 583,00            

4010 19 239,38            19 239,38            19 239,38         -                      

4110 3 307,25              3 307,25              3 307,25             -                      

4120 471,37                 471,37                 471,37                -                      

4210 565,00                 565,00                 -                      

75011

75011

§*Rozdział

750

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 26/21 Burmistrza Pasłęka

z dnia 18 marca 2021 r.

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2021 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

75056

750



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§*Rozdział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

3 900,00             3 900,00             3 900,00             1 900,00           379,00               -                     -                     

2010 3 900,00              -                       

4010 1 900,00              1 900,00              1 900,00           

4110 332,00                 332,00                 332,00                

4120 47,00                   47,00                   47,00                  

4210 1 200,00              1 200,00              

4300 221,00                 221,00                 

4700 200,00                 200,00                 

916 070,00         916 070,00         916 070,00         657 774,00       131 658,00        -                     -                     

2010 916 070,00          

3020 2 500,00              2 500,00              

4010 617 174,00          617 174,00          617 174,00       

4040 38 600,00            38 600,00            38 600,00         

4110 116 850,00          116 850,00          116 850,00         

4120 14 808,00            14 808,00            14 808,00           

4170 2 000,00              2 000,00              2 000,00           

4210 35 081,00            35 081,00            

4230 200,00                 200,00                 

4260 14 343,00            14 343,00            

4270 8 000,00              8 000,00              

4280 1 000,00              1 000,00              

4300 24 500,00            24 500,00            

85203

85203
852

75101

75101

751



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§*Rozdział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

4360 2 200,00              2 200,00              

4410 1 000,00              1 000,00              

4430 5 300,00              5 300,00              

4440 19 378,00            19 378,00            

4480 4 115,00              4 115,00              

4500 1 521,00              1 521,00              

4700 3 000,00              3 000,00              

4710 4 500,00              4 500,00              

968,00                968,00                968,00                -                     -                      949,00               -                     

2010 968,00                 -                       

3110 949,00                 949,00                 949,00               

4300 19,00                   19,00                   

3 025,00             3 025,00             3 025,00             -                     -                      3 025,00            -                     

2010 3 025,00              -                       

3110 3 025,00              3 025,00              3 025,00            

20 193 989,00    20 193 989,00    20 193 989,00    112 151,00       25 202,00          20 022 340,00   -                     

2060 20 193 989,00     

3110 20 022 340,00     20 022 340,00     20 022 340,00   

4010 101 912,00          101 912,00          101 912,00       

4040 6 730,00              6 730,00              6 730,00           

4110 22 059,00            22 059,00            22 059,00           

4120 3 143,00              3 143,00              3 143,00             

85501
855

85501

85219

85203

852

85215

85215

85219



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§*Rozdział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

4170 3 509,00              3 509,00              3 509,00           

4210 13 394,00            13 394,00            

4300 15 000,00            15 000,00            

4360 1 000,00              1 000,00              

4410 800,00                 800,00                 

4440 3 102,00              3 102,00              

4700 1 000,00              1 000,00              

9 235 419,00      9 235 419,00      9 235 419,00      179 652,00       32 929,00          8 981 531,00     -                     

2010 9 235 419,00       

3110 8 981 531,00       8 981 531,00       8 981 531,00     

4010 166 580,00          166 580,00          166 580,00       

4040 11 572,00            11 572,00            11 572,00         

4110 28 822,00            28 822,00            28 822,00           

4120 4 107,00              4 107,00              4 107,00             

4170 1 500,00              1 500,00              1 500,00           

4210 14 207,00            14 207,00            

4300 19 648,00            19 648,00            

4360 1 400,00              1 400,00              

4410 400,00                 400,00                 

4440 4 652,00              4 652,00              

4700 1 000,00              1 000,00              

85501

855

85502

85502



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§*Rozdział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział

416,00                416,00                416,00                347,71              68,29                 -                     -                     

2010 416,00                 

4010 347,71                 347,71                 347,71              

4110 59,77                   59,77                   59,77                  

4120 8,52                     8,52                     8,52                    

689 452,00         689 452,00         689 452,00         16 760,00         3 292,00            667 200,00        -                     

2010 689 452,00          

3110 667 200,00          667 200,00          667 200,00        

4010 16 760,00            16 760,00            16 760,00         

4110 2 881,00              2 881,00              2 881,00             

4120 411,00                 411,00                 411,00                

4210 2 000,00              2 000,00              

4300 200,00                 200,00                 

90 503,00           90 503,00           90 503,00           -                     -                      90 503,00          -                     

2010 90 503,00            

4130 90 503,00            90 503,00            90 503,00          

31 303 657,00    31 303 657,00    31 303 657,00    1 096 318,09    218 613,31        29 765 548,00   -                     

85504

855

85503

RAZEM:

85513

85504

85513

85503


